KHEU / JPI / JKS / PPPB / 1V-1 /
2023-2024

Perkhidmatan Pengurusan
Dan Pembersihan Bangunan

(Housekeeping) Tempoh 2 Tahun
Bagi Sekolah Ugama Pengiran
Anak Puteri Amal Umi Kalthum

Al-Islam, Mulaut Di Bawah
Kawalan Jabatan Pengajian Islam,

Kementerian Hal Ehwal Ugama,
Negara Brunei Darussalam Tahun

1444H-1445H / 2023-2024M

Tarikh Tutup Sebut Harga :
Rabu,

26 Rejab 1445H /
7 Februari 2024M,

tidak lewat jam 2.00 Petang.

Jabatan Penerbangan Awam
Kementerian Pengangkutan

dan Infokomunikasi
Negara Brunei Darussalam

Tajuk dan Bilangan Tawaran:

1. Project Enhancing Flight
Information Display System:

Upgrading Uninterruptible Power
Supply And Advanced Maxcs